AC 100:27/2, p. 84, L15-16, c.1501: dominus Cornelius de Dordraco, professus domus Sanctæ Gertrudis in Hollandia.

SAL, *Obituarium, 3 Julius*: dns Cornelius Dordraci monachus Hollandie.

AEL, *Chartreux, 7, obituaire, 3 juillet : obijt dominus Cornelius de Dordraco monachus et sacerdos ac professus Beatae Mariæ in Hollandia hospes domus hujus et sepultus in nostro cymeterio.*

LiM030

**Cornelius Wayn**

alias **Mann, de Nova Terra.**

- a - p.: Joannes  
m.: Cornelia.
- b - Malines (Anvers).
- d - 1° Li.  
2° Bois-le-Duc (NLM023), ca 1487.  
**3° Di (DiM031) c.1505**
- e - Li cité 1482, 1486  
Li sac ? - ?
- f - Bois-le-Duc 23 octobre 1526.
- g - données incertaines.

---

Stiennon, MB, p. 509:

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, anno lxxxij, item magister Johannes de Mechlinia et dominus Cornelius sacrista noster pro forti vino

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 27 novembre: obierunt magister Johannes Wayn et Cornelia uxor ei tū filijs et filia parentes confratri nostri Cornlij, benefactores nostri.

Seynaeve, p. 304-306.

BgM042

**Dancardus Coortgene.**

e - bos c.1449-c.1450.

---

LiM031

**Daniel van Oudenaarde**

alias de Aldenardo.

e - sds 1509

cité 1524

SM hos c.1527- †.

f - 11 janvier 1531.

---

Stiennon, MB, p. 509:

AC 100:23/1, p. 54, L6-9, c.1527: dominus Daniel de Aldernardo ibidem et voluntam ordinis hospes, tanquam falsarium sigillorum Visitatorum provincie sit in disciplina criminorum ad ordinis voluntatem, L23-25: Et Visitatores domus examinent et diffiniant illa que dominus Daniel de Aldernardo eiusdem domus (Leodij) professus priori obicere velit.

AC 100:23/1, p. 82, L33-35, c.1528: domnum Danyelem ibidem hospitantem, ad relationem Visitatoris a disciplina in qua nunc est relaxamus.

AC 100:22/3, p. 44:

AC 100:23/2, p. 36, L34-35, c.1531: Dominus Danyel, professus domus Leodij, hospes in domo Silve Sancti Martinj.

AC 100:27/2, p. 277, L32-33, c.1531: Dominus Daniel, professus Leodij, hospes in domo Silvæ Sancti Martini.

AEL, *Chartreux*, obituaires, 7, 11 janvier: Dominus Daniel de Aldenardo monachus domus huius cum parentibus suis.

Seynaeve, p. 308-310:

PB.

LiM032

Daniel van Oudenaert

alias d'Audenarde.

e - proc ? - ?

f - 10/11 janvier 1492. ??? voir LiM031 ! 26 avril [c.1492]

g - frère de ChM138.

copiste.

---

de Wal, 7043, f° 113v:

Seynaeve, p. 306-308.

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 513a-515a, **XXVI die Aprilis**. Daniel de Audenarde. Procurator Leodii. Dorlandus, lib. 7. c. 34, postquam Vitam Joannis de Audenarde descripsit, addit in fine quod habuit **duos germanos in nostro ordine**, unum Procuratorem domus Leodii, virum multa virtute conspicuum etc. Hunc autem esse præfatum Danielem, facile conjicere est ex præfato Dorlandi libro 5. c. 29, 30 et 31; quandoquidem ex contextu narrationis satis appetet, quod loquatur de Domo Leodiensi, ut ipse lector poterit deprehendere. Hæc igitur ille narrat: « Memini me legisse ordinem nostrum aliquando habuisse monachum Procuratorem qui a primo suæ conversionis ingressu tam strenue, tam pie, tam devote, tam patienter tamque humiliter conversabatur, ut omnibus esset et admirationi et amori. Patientia tamen et humilitas quam maxime in eo collucebant. — « Hic uno dierum cum ligna sua, quæ illi ad comburendum annuatim data erant, solus in solarium cellæ suæ non sine sudore et labore inferret (ut nimirum impleret quod sanctus apostolus Paulus exhortatur dicens: *Cum silentio operantes, panem suum manducent*) et mixtim pias orationes, oratorium ingressus, insereret, vidit illic matrem suam, quæ nuper obierat, in hæc verba loquentem sibi: « Condelector, fili, sanctimoniae tuæ, condelector frugalitati et abstinentiæ tuæ, condelector quoque precibus et lacrymis tuis, nam talibus piorum operum instrumentis ego non mediocriter adjuta » a purgatoriis sum erepta suppliciis, et æternis gaudiis perpetuo restituta. Et hoc insuper scias, exercitia disciplinæ quibus insudas, et ipsam tuam conversationem in oculis Domini gratam conspicuamque videri. » Hæc dicens ea se serenitate et luminis gloria, ac vestium candore palam ostendit, qua poterat jam glorificata et cum supernis spiritibus translata cognosci. — « Hic iste Frater ob probitatis suæ industriam et morum gravitatem ad officium Procuratoris assumptus est. Qui licet esset externis negotiis occupatus, assueta tamen orationum suarum suffragia non omittebat; semper supplicans Deo, et pensum laudum suarum nullatenus derelinquens. In itinere constitutus nequaquam (ut assolent alii) cum suo socio inanes fabulas recitabat, aut de rebus futilebus loquebatur, sed cum Deo pio sermone susurrans, mentem eduliis cœlestibus alebat. Erat curtis seu allodium situm non longe a Domo sua, pertinens ad monasterium, ad quod dum crebro vadens rediensque transiret, semper in itinere septem psalmos cum litaniis Deo persolvebat. Audiant et diligenter advertant hæc Procuratores nostri, et inter commeandum, a vanis se sermocinationibus temperent, seseque ad interna recolligant, excessus et mille defectus suos in amaritudine animæ sua recognitent, Domino in oratione se offerant, redimentes tempus quoniam dies mali sunt. — « Contingit uno dierum cum hic honorandus Pater iter ageret, ut videret sibi obviam venire fœminam lugubri vultu ac veste contextam. Ille eam aspiciens sciscitabatur quænam illa esset « Ego sum, inquit, matertera tua, jamdudum defuncta, opem tuam auxiliumque desiderans. Fateor et gratias habeo, crebro me adjutam esse orationibus tuis, et magnam flammarum partem jam mihi remissam esse. Deprecor tamen, ut tricenarium quod ante aliquot menses pro me inchoasti, nec terminasti, perficere citius matures; restant enim adhuc, ut nosti, quindecim Missæ, quas dum compleveris gaudia me recipient superna. » Hoc dicto statim illa disparuit, et virum Dei stupidum suique sollicitum derelequit. — « Hic idem uni ex specialibus suis amicis clam aliquando aperuit se se a principe Apostolorum Petro (quem vehementer diligebat) uno dierum visitatum fuisse et mira consolatione refectum, a quo et spem veniæ et gratiæ incrementum, et futuræ gloriæ pignus accepit. Erat quippe hic Procurator vir pius admodum, benignus, et beneficus plurimum in pauperes et miserabiles personas: qui charitatis suæ viscera in illos diffundebat. Nam in persona propria sæpissime pauperculas eorum casas ac tuguriola, humilitate Deo placita, visitabat, et omnem quam poterat consolationem, auxilium subsidiumque subinferebat; vestes, cibos, ligna cæteraque necessaria subministrabat, corpora illorum simul et corda consolans, refovebat. — « Legi de hoc ipso Patre, quod spiritu claruerit prophetiæ. Nam in sua Domo tunc temporis erat infirmus quidam longa fractus ægritudine, qui omnium judicio semper fore inutilis putabatur, cumque hoc ipsum eo præsente aliqui enarrarent et quererentur, ille respondit; « Quid, o Fratres, vos querulamini? infirmus iste quem cernitis ac contemnitis, divina post gratia roboratus, et Procuratoris et prioris officium gubernabit; insuper et Visitatoris dignitate non sine multorum profectu potietur. » — « Legi et hunc de Leodiensi Episcopo prædictissime: « Video, inquit, Episcopum nostrum ad omnia sclera resolutum, stupris, adulteriis, rapinis, ac multis aliis inquinari flagitiis, et ea mala assidue actitare, quæ ipse in aliis compescere ac prohibere debuerat. Hinc video

et illi et toti patriæ cladem maximam affuturam, nam ille gladio obtruncatus cadet in mortem, ac deinceps calamitas magna totam patriam pessumdabit. » Prophetia hæc fuerit an non, alii judicent; nos tamen vidimus sub oculis omnia compleri, quæ ille prædixerat affutura. — « Rursum cum illi moriendum esset, novem ante diebus mortem sibi prædicta imminere, nec ultra nonum diem se victurum certissime dixit, ut et factum est. Nam nono die hac luce functus, lucem, uti pie credimus, ingredi meruit æternam. » Hactenus Dorlandus. — Obitus Danielis de Audenarde signatur in *Charta Capituli Generalis* 1492.

LiM033

**Deodatus Paraye**

alias **Pareye**.

e - ant? - †.

f - c.1702.

---

PB:

AC 100/35, p. 81, c.1702 : dominus Deodatus Pereye professus et antiquior domus Leody.

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 6 avril : obijt eodem die anni 1702 dominus Deodatus Pereije, professus et senior domus eiusdem 14 annorum jubilarius, qui annis 64 laudabiliter vixit in ordine.

LiM034

**Dionysius Christiani.**

- d - 8 mars 1615.
  - e - Lo hos ? -c.1623
  - Ch hos c.1623
  - Di vic 1638- ?
  - Li vic ? - †.
  - f - 15 décembre 1658.
- 

Stiennon, MB, p. 514:

Stiennon, MB, p. 517:

AEL, Chartreux 6 : anno 1615, 8 martii fecit p^rofessionis in hac carttusia Leodiensis frater Dionisius Christiani Leodiensis

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 15 décembre : obijt domnus Dionisius Christiani professus et vicarius huiud domus, anno 1658.

AC 100/28, p. 45, c.1623 : domnus Dionisius professus domus Leodij (hospes in Lovanij) eat ad domum Capellæ.

AC 100/34, p. 77, c.1639 : domnus Dionysium Christiani in vicarium (domus Diestensis) a Patre Visitatore super annum institutum confirmamus.

AC 100/13, p. 21, c.1659 : domnus Dionysius Christiani, professus et vicarius Leodii.

AC 100:27/5, p. 105, L12-13, c.1659: domnus Dionysius Christianj, professus et vicarius domus Leodij.

LiM035

**Egidius de Bergis.**

- e - Montdieu hos ? -c.1449  
Li c.1449-1455- ?  
Utrecht hos ? - †.  
f - 31 mai 1470.

---

Stiennon, MB, p. 505:

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 153a, *chartreuse de Mont-Dieu* : c.1449, domnus Egidius hospes ibidem sub expensis et pro relevamine dictæ domus, redeat ad domum suæ professionis prope Leodium.

AC 100 :4, p. 63, L7-9, c.1449 : domnus Egidius de Bergis hospes ibidem (Montis Dei) sub expensis et pro relevamine dicte domus redeat ad domum sue professionis prope Leodium.

AC 100:27, p. 187:

AC 100:6, p. 134, L21-23, c.1471 : domnus Egidius Bergis monachus professus domus Omnia Apostolorum prope Leodium, sacerdotes pro quibus fiat idem.

AC 100:12, p. 136, L24-25, c.1471 : domnus Egidius Bergis, monachus professus domus Omnia Apostolorum prope Leodium, acerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem. AEL, Obituarium, 31 mai : obiit domnus Egidius de Bergis, monachus sacerdos ac professus domus huius, cum parentibus suis.

Seynaeve, p. 311:

LiM036

**Egidius, alias Mathias, Henraert**

alias **Henrar.**

e - ordres mineurs 16 décembre 1729

coa ? - †.

f - c.1766.

---

PB:

AELi reg. 1709-94:

AC 100/35, p. 212, c.1766 : domnus Matthias Henraert professus et coadjutor domus Leodij.

c.1445 : priori domus Montis Dei non fit misericordia.

LiM037

**Egidius de Liverloz.**

- a - p.: Walter, échevin de Liège (**† 26 septembre 1638 ou c.1653**)  
m.: Jeanne de Fossé, **Fosset ou Fosseit.**
- b - Liège  
10 mai 1611.
- d - entré ca 1631.
- e - P 1648- †  
cvs 1652- †.
- f - 21 ou 20 novembre 1667.

---

Stiennon, MB, p. 516:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 20 novembre : obijt anno 1667 *Ægidius de Liverloz prior huius domus necnon convisitator provinciæ Teutoniæ qm sua singularis dexteritatis et vigilantia non mediocritæ hanc domum promoriit, multa negotia intricata dissolvit, redditus auxit, et splendore edificiorum illustravit præficit annis viginti. Requiescat in pace ?*

Walthère ou Wathieu de Liverlo, Liverloz, Liverlooz, etc. père du précédent, appartenait à une ancienne et riche famille liégeoise ... Il épousa Jeanne de Fossé (Fosset ou Fosseit), et mourut dans la paroisse de Sainte-Véronique, **le 26 septembre 1638**. Fit construire, à Spa, le couvent des Capucins.

Becdelièvre, Biogr. Liégeoise. — *Registres de l'état civil de Liège.*

SAL, Obituarium: 21 November: dominus *Ægidius de Liverloz, prof: et prior dous Leodij, convisitator provinciæ Teutoniæ, 1664.*

SABg Cal:

AC 100:48/2, p. 223, c.1649 : dispositionem provinciae Teutoniae relinquimus Reverendo Patri.

AC 100:48/2, p. 230, c.1650 : missae de Beata Maria 10 Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Galliae, Theutoniae, Rheni et utriusque Alemaniae provinciis aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Praetende famulis et famulabus

AC 100/28, p. 155, c.1651 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 123, c.1652 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 132, c.1653 : priori domus Leodiensis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 130, **c.1653** : magnificus dominus Walterius de Liverloij benefactor domus Leodij habens missam de Domina per totum ordinem.

AC 100:27/5, p. 76, L19-20, **c.1653** : magnificus dominus Vualterus de Liverlos, benefactor singularis domus Leodij, habens missam de Beata per totum ordinem.

AC 100/34, p. 142, c.1654 : priori domus Leodiensis non fit misericordia.

AC 100:39, p. 166, L5-6, c.1654 : refferdarii : priores domorum ... Leodii, &c.

AC 100/13, p. 19, c.1655 : priori Leodiensis non fit misericordia.

AC 100:39, p. 168, L2-3, c.1655 : diffinitores : priores domorum ... Leodii, &c.

AC 100:48/2, p. 262, c.1655 : diffinitores : ... Leodii.

AC 100:39, p. 174, L2-3, c.1658 : diffinitores : priores domorum ... Leodii, &c.

AC 100:48/2, p. 281, c.1658 : diffinitores : ... Leodii.

AC 100/13, p. 25, c.1659 : priori Leodiensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 32, c.1660 : priori Leodiensis non fit misericordia; p. 34: concordat cum originali quod testor subsignatione manus propriæ hac 19 maïi 1660 frater *Ægidius de Liverloz*, prior Leodii, convisitator Teutoniæ.

AC 100/13, p. 40, c.1661 : priori Leodiensis non fit misericordia.

AC 100/28, p.163, c.1662 : ... non fit misericordia; Concordat cum copia Authentica, subsignata a V.P. dominus *Ægidio de Liverloz.*

AC 100/34, p. 150, c.1664 : priori domus Leodiensis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 158, c.1665 : priori domus Leodiensis non fit misericordia.

AC 100:27/6, p. 11, L17-19, c.1668 : dominus *Ægidius de Liverloz*, professus et prior domus Leodij, convisitator provinciæ Teutoniæ, habens plenum monachatum et missam de Beata Maria per totum ordinem, &c., obijt 21 novembbris.

Arsenal.

Loyens, *Recueil héraldique*. — Villenfagne, *Mélanges*, t. II:

Gilles de Liverlo, fils de Wathieu ou Walthère de Liverlo et de Jeanne de Fossé (ou Fosseit), fut baptisé à Liège, le 10 mai 1611 et y mourut le **20 novembre 1667**. Il embrassa l'état ecclésiastique et fut longtemps prieur de la chartreuse de sa ville natale. Comme il était grand architecte, dit Loyens, il jeta les fondements du cloître et de l'église de son couvent, lesquels ne furent achevés qu'au commencement du XVIII<sup>e</sup> siècle. On citait le chœur, construit par P. Kousz, récollet (mort à Liège en 1733) comme un de nos plus beaux monuments d'architecture; on y voyait douze colonnes de marbres qui avaient été achetées par notre personnage. L'épitaphe de G. de Liverlo se trouvait aussi dans cette église.

Recueil héraldique des bourguemestres de la noble cité de Liege;; où l'on ...  
Par Louis Abry,Jean Guillaume Loyens, epitaphe p. 456.

G. Dewalque.

B.N. t. 12, col. 296-298:

LiM038

**Egidius de Mechlinia**

**alias Mecchilima.**

e - cité proc septembre 1426

cité c.1429

cité 3 juin 1429

f - 24 juin 1432.

---

Archives de l'évêché de Liège, doc. GVIII : septembre et octobre 1426, ... de homme venerable et religieux damp Giele de Marlins moyne professe et procureur facteur et negotiateur ...

Archives de l'évêché de Liège, doc. GVIII : 3 juin 1429, ... religieuse personnes damp Gerard de Schidam prieur desdits chartroux, damp Thiry de Hollande vicaires pour le temps et damp Giele de Marlins professe de ladite engliese desdits chartroux touchant leurs poitrines que lesdites terres ...

AC 100:9, p. 31, L15-17, c .1429 : dominus Egidius de Mecchilima monachus ibidem maneat in loco cui Deus eum vocavit, et visitatores in proxima visitatione provideant sue saluti et stabilitati.

AC 100:10, p. 128, L7-9, c .1429 : & dominus Egidius de Mechlinia monachus ibidem maneat in loco quo eum Deus vocavit, & Visitatores in proxima visitacione provideant sue saluti & stabilitati.

AC 100:24, p.94, L21-24, c.1429 : Et dominus egidius de mechlinia monachus ibidem maneat in loco quo deus eum vocavit Et visitatoris in proxima visitatione provideant sue saluti et stabilitati.

Seynaeve, p. 312.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 24 juin : obiit dominus Egidius de Mechliniae monachus domus huius cum parentibus suis

- a - p.: Joachim.
  - b - Roosendaal (Brabant-Septentrional, Pays-Bas).
  - d - Geertruidenberg.
  - e - Geertruidenberg proc 1559-1563  
Geertruidenberg P 1564-1576  
curé à Etten 1579-1586  
curé à Sint-Michielgestel 1587- ?  
Bx hos 1590-1593(?)  
Li hos ? -c.1593  
AL hos 1595-1600  
Bx hos 1600- †.
  - f - 2 juin 1603/9 avril 1604.
- 

de Wal, 7047, f° 12 et 68:

Sanders, p. 194:

AC 100:38, p. 97: c. 1597

Lier : de opbrengsten van het huis van Geertruidenberg dienen ter betaling van de drie Hollanders die in Lier verblijven

- AC 100:49/1, c.1564 : rectorem domus Hollandie preficimus in priorem dicte domus.
- AC 100:49/1, p. 30, c.1565 : priori domus Hollandie non fit misericordia.
- AC 100:40, p. 173, L29, c.1566 : priori domus Hollandie non fit misericordia.
- AC 100:49/1, p. 52, c.1566 : priori domus Hollandie non fit misericordia.
- AC 100:49/1, p. 77, c.1567 : priori domus Hollandie non fit misericordia.
- AC 100:49/1, p. 106, c.1568 : priori domus Hollandie non fit misericordia.
- AC 100:49/1, p. 132, c.1569 : priori domus Hollandie non fit misericordia.
- AC 100:49/1, p. 145, c.1569 : collationem faciat anno futuro prior domus Hollandie.
- AC 100:49/2, p. 186, c.1571 : priori domus Hollandie non fit misericordia.
- AC 100:49/2, p. 206, c.1572 : priori domus Hollandie non fit misericordia.
- AC 100:49/2, p. 232, c.1573 : priori domus Hollandie non fit misericordia.
- AC 100:49/2, p. 255, c.1574 : priori domus Hollandie non fit misericordia. Quem hortamur ut solito melius consiliis visitatorum acquiescat et sanis monitis utens, bene et jura dictæ domus etsi non in toto saltem in parte, prout Deus concederit et fieri poterit, recuperare studeat et ecclesiæ restituere, ne apud Deum et ordinem gravius culpabilis inveniatur.
- AC 100:49/4, p. 467, c.1589 : In domo Sophiae. Et committimus visitatori provinciae cum dicto patre Valencenarum ut super statu ejusdem domus provideant, qui etiam seni priori propter nimiam suam senectutem poterunt facere misericordiam et domui de alio priore sive rectore providere auctoritate nostra si hoc eis videbitur expedire. Et domno Erasmo præcipitur ut a posteratu desistat quem contra jura moremque ordinis administrat cui de alia domo pro visitatoris prudentia provideatur.
- AC 100:49/4, p. 493, c.1590 : (Sophia) et dominus Erasmus accedat ad visitatorem qui illius opera utetur in domo Leodiensi, Lyrae vel alia quantum judicaverit expedire, cujusque consiliis acquiescat. Cui item mandamus et injungimus ut cum omnibus suis se recipiat in locum opportunum intra moenia civitatis more aliorum religiosorum usque ad faciliora tempora ; monachis autem ut illi obedient prout bene cæperunt, illumque sequantur ac omnibus qui foris sunt bonum de se exemplum præbeant.
- AC 100:49/5, p. 654, c.1600 : bonorum domus Hollandiae administrationem committimus visitatori provinciae /p. 655/ qui ad hoc poterit uti opera domni Erasmi professi dictæ domus habituri suam residentiam in domo visitatoris et nihil acturi sine consensu et consilio ejusdem.
- AC 100:49/5, p. 661, c.1601 : confirmamus administrationem bonorum domus Hollandiae domnum Erasmus qui perseveret in domo Bruxellæ pro sua residentia, singulisque annis reddat rationem, administrationis suæ p. visitatori provinciae et juvet procuratorem domus Bruxellæ.
- AC 100:39, p. 6, L17-20, c.1601 : confirmamus in administrationem bonorum domus Hollandiae domnum Erasmus, qui perseveret in domo Bruxellæ pro sua residentia, singulisque annis reddat rationem administrationis suæ Patri Visitatori provinciae, et ivuet procuratorem domus Bruxellæ.
- AC 100:39, p. 9, L16-19, c.1602 : administrationem bonorum domus Hollandiae nec non bonorum domus cartusiæ committimus domino Erasmo professo domus Hollandiae ; quem nihil volumus serium agere nisi cum consilio et scitu patrum visitatorum aut alterius eorem.

AC 100:49/5, p. 668, c.1602 : administrationem bonorum domus Hollandiæ necnon bonorum domus cartusiæ committimus domino Erasmo professo dictæ domus Hollandiæ, quem nihil volumus serium agere nisi cum consilio et scitu patris visitatorum aut alterius eorum.

AC 100:27/4, p. 83, L9-12, c.1604 : dominus Erasmus de Vroem, professus et alias prior domus Hollandiæ, procurator bonorum cartusiæ quæ habet in Hollandia, hospes in domo Bruxellæ, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum ordinem

SAL, Obituarium : 2 junius, obiit dominus Erasmus de Vroem, administrator et olim prior domus Hollandie de Wal, 3442, Calendarium, 2 junius : dominus Erasmus de Vroem, professus et prior ultimus domus Hollandiæ, hinc hospes.

LiM039

**Everardus Wallin**

alias **Vuallin, Walhin, Valentius.**

- b - ca 1545.
  - c - marié; receveur de l'abbaye de St-Hubert.
  - d - ca 1580.
  - e - P ? avril 1592-1595  
Roermond hos c.1597  
Cologne hos c.1600- ?  
St-Omer hos ? - ?  
Li ant ? - †.
  - f - 30 août 1625.
- 

Stiennon, MB, p. 512:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 31 août : obijt domnus Everardus Vuallin, professus senior et quondam prior huius domus quo ætatus 80.

de Wal, 7047, f° 59:

de Wal, 7048, f° 108:

AC 100:49/4, p. 536, c.1592 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/4, p. 537, c.1592 : Missa de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis etc. nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/4, p. 550, c.1593 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/4, p. 551, c.1593 : Missa de Beata Virgine Maria : 9<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis etc. (nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:38, p. 74, L16-18, c.1594 : visitetur domus Leodii quam primum fieri poterit per priores domorum Vallis Sancti Petri et Montis Dei, tanquam vicioniores et a periculis tutiores, &c.

AC 100:49/5, p. 576, c.1594 : visitatur domus Leodii quam primum fieri poterit per priores domorum Vallis Sancti Petri et Montis Dei tanquam viciniores et a periculis tutiores etc.

AC 100:28, p. 57, c.1625 : obierunt domnus Everardus professus Leodii.

AC 100:27/4, p. 194, L12-13, c.1626: dominus Huerhardus Vualhim, professus et antiquior ac alias prior domus Leodiensis.

**Florentius Dordragensis**  
*alias de Dordraco, a Dordraco, Dordracensis*

- a -  
b -  
c -  
d - Geertruidenberg  
e - Luik hospes ? - 1565  
Geertruidenberg 1565 - †.  
f - 15 februari 1572 [c.1572].  
g -
- 

*AC 100:40, p. 145, 15-18, c.1565: dominus Florentius a Dordraco redeat ad domum Hollandie sue professionis et religiose se great et pacifice, alioquin visitatores provincie providebunt.*

*AC 100:49/1, p. 30, c.1565 : dominus Florentius a Dordraco redeat ad domum Hollandie sue professionis.*

*AC 100:49/1, p. 106, c.1568 : (domus Hollandiae) dominus Florentinus Dordracensis linguam compescat ne majores turbationes oriantur, alioquin visitatores provideant et ita districte correpiant ut ceteris cedat in exemplum.*

*AC 100:27/3, p. 201, L26-27, c1572: dominus Florentius Dordragensis, professus domus Hollandia.*

*SAL, obituarium, 15 februaris: Dominus Florentius a Dordaco professus Hollandie.*

LiM040

**Florentius de Hollandiae**

alias **de Leodio, de Liège.**

f - 26 juin 1426.

---

Stiennon, MB, p. 494:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 26 juin : obijt domnus Florianus de Hollandia monachus domus huius cum parentibus suis.

Seynaeve, p. 313.

**Franciscus (de) Caveneere****alias Cavenere, de Caveneer.**

b - Neigem (Flandre Orientale).

c - sacristain de l'église abbatiale de Ninove (Flandre Orientale).

d - **entré 17 juillet 1552**

pfs 17 juillet 1553.

**ord min 22 décembre 1553****Subd 23 décembre 1553****sds 22 décembre 1554**e - **cité moi 1556****Ch proc 1557-17 septembre 1559****Bx proc 17 septembre 1559-~~10/13~~ janvier 1560****Bx P ~~10/13~~ janvier 1560-c.1565****Bx proc c.1565-1568****Bx vic 1569-c.1575****Ch hos c.1575/1576- ?****Bx ? -1578****Li hos 1578-25 novembre 1586****Bx vic 25 novembre 1586-1596****Bx sac 1596-1596****Bx vic 1596-1602****Bx sen 1602- †**

f - 28 mai 1611.

de Wal, 7043, f° 8: *domnus Franciscus de Cavenere prof⁹ huius domus. Prior 1560*de Wal, 7043, f° 8v : *domnus Franciscus de Cavenere Sequuntur Vicarij Anno omni 1569*de Wal, 7043, f° 10v : *domnus Franciscus de Cavenere Sequuntur Vicarij Anno omnium 1560*de Wal, 7043, f° 11: *domnus Franciscus de Cavenere. Vicario in novo domo. Anno Domini 1586*de Wal, 7043, f° 11v : *domnus Franciscus de Cavenere Procurator Anno dni 1559*de Wal, 7043, f° 11v : *domnus Franciscus de Cavenere iterum Procurator Anno dni 1565*de Wal, 7043, f° 17v: *domnus Franciscus de Cavenere à Neygen professus 17 Julij Anno 1553 qui fuit procurator Capella, item successive procurator vicarius et prior huius domus. obiit autem senior in nova domo 28 maji, anno 1611.*